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CSN B

Centro Equestre Internacional de Alfeizerdo

Prova 11

Software by JUMP OFF / www.jumpoffpor.com

Tabela A ao cronometro
Art 238.2.1 FEP
09 de Outubro de 2016

Velocidade 350 m/min
Altura 1.20m

Total de prémios 650 €
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ID

129
212
311
208
209
210
211
213
214
302
127
205
206
207
201
203

HFEP

8701
4501
8811
9713
7290
7673
6551
7306
8061
6276
6438
8764
3595
7913
4994
7516

CAVALO

Gaiato C

Calimero of Colors
Eufadis L

Volgann du Guejoubert
Tomgar Da Vinci
Quintus Galant
Divalentino C

Estoril 273

Velito

Ratatoulie

Concorde dos Canedos
Jingle Bell Blue vd Nethe
Welldone Equigenne
Fandango C
Wonderwoman

Billy

RFEP

813
1733
298
16062
18866
17959
18618
814
19701
4275
17960
18388
12032
813
1733
298

CAVALEIRO

PTS TMP OBS

lvo Carvalho

Goncalo Maria Carvalho Martins

Antonio Portela Carneiro

Filipe Pereira

Anthony Hart

Joao Manso

Diogo Portela Mendes

Hugo Carvalho

Francisco Vaz Fontes

Nuno Pereira Martins

Jose Luis Manso

Alice Campbell Gongalves

Tomas Torrado

Ivo Carvalho

Goncalo Maria Carvalho Martins

Antonio Portela Carneiro




